
Moodle bo`yicha: Ma`ruza va taqdimot 

joylashtirish uchun  

Qo`llanma 
 

1. Birinchi qilinadigan ish “Режим редактирования” tugmasi bosiladi 

 

 



Shu ko`rinishga keltirishimiz uchun biz quyidagi amallarni bajarib olamiz: 

1. Birinchi qilinadigan ish “Объявления” da редактировать настройки tugmasi bosiladi  

 

Va quyidagi sahifa paydo bo`ladi 

Undagi quyidagi tugmani bosganimizda 

 



 

Quyidagi rasm paydo buladi . Biz oldindan tayyorlab olingan rasmni yuklaymiz  

(paint programmasi orqali qilsa bo`ladi. Rasm tashlanadi va yozuvga quyidagi bosilsa yozilsa 

bo`ladi) 

 



 

выберите файл tugmasi bosiladi 

 

Quyidagi hosil bo`ladi “отображать опиание” ni belgilab quyamiz 



 

Endi сохранить и вернуться к курсу tugmasini bosamiz 

 

Mana biz quyidagi ko`rinishga ega bo`ldik 

2. Endigi qiladigan ishimiz Mavzularni nomini o`zgartirib olamiz. Buning uchun biz avvalo 

dars mashg`ulotlarini bilib olishimiz zarur ya`ni Ma`ruza va amaliy mashg`ulotimiz 36 

soatdan bo`lishi mumkin, lekin mavzular soni 12 unda biz quyidagi amallarni bajaramiz: 

2.1. Sahifamizni ochganimizda 4 ta mavzu avtomat tarzda paydo bo`lgan bulsa unda 

biz yana 8 mavzu qushamiz buni biz quyidagicha bajaramiz: 



 

 

Добавить темы tugmasi bosiladi 

 

va quyidagi ko`rinish paydo bo`ladi. Endi biz 1 ni o`rniga 8 ni bosib добавить темы ni 

bosamiz 



 

Mana 12 mavzu paydo bo`ldi. Endi esa biz kalendar  rejani ochib olamizda keyin quyidagi 

amalni bajaramiz 

 

Birinchi mavzuni nusxa olib quyidagi qalamchani sichqonchaning chap tugmasi bilan 

bosamiz  



 

 

Quyidagi hosil bo`ldi endi sichqonchani o`ng tugmasini bosib вставить tugmasini bosib 

enter tugmasi bosak quyidagi o`zgarishga ega bo`lamiz, endi har bir mavzuni shunday 

qilamiz. Agarda bitta mavzuyimiz 4 soatga berilgan bo`lsa unda mavzu oxiriga (4-soat) deb 

quyamiz 



 

 

3. Uchunchi amal: Mavzular nomi o`zgargandan so`ng, har bir mavzuga ma`ruza, taqdimot, 

topshiriq, mavzuga oid video dars joylashtiramiz. 



3.1. Buning uchun biz birinchi mavzuning добавить элемент или ресурс tugmasini 

bosamiz 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Quyidagi paydo bo`ldi, endi shu yerdan Ликции ni tanlab  Добавить tugmasini bosamiz va 

quyidagi hosil bo`ladi. Shundan so`ng Название ga Ma`ruza deb yozmiz. Keyingi amal esa 

Описание degan joyiga ma`ruza matnini joylashtiramiz ya`ni 



 

Описание degan joyida Геперссылка mavjud shuni bosamiz. Quyidagi narsa payda bo`ladi 

 

Biz oldindan har bir ma`ruza mavzularini alohida ya`ni 12 mavzu bo`lsa 12 ma`ruza matni qilib 

olishimiz zarur (Word yoki pdf formatda) 

Ya`ni shunday qilib 



 

Endi oldindan tayyorlab olingan mavzular manzilini tanlaymiz 

 

Открыть tugmasini bosamiz  



 

Загрузить этот файл ni bosamiz 

Quyidagicha hosil bo`ldi 

 

Endi Доступность tugmasini bosamiz  



 

Ma`ruza dars mashg`ulotimiz boshlanishi va tugashini belgilaymiz (bo`lmasa qo`shilgan 

talabaga ko`rinmaydi dars mashg`ulotimiz) 

Keyingi amalda сохранить и вернуться к курсу tugmasini bosamiz 

 



 

Mana birinchi ma`ruza darsini kiritdek qolganlarini ham shu yusinda kiritamiz. 

4. Taqdimot kiritamiz 

Buning uchun biz yana добавить элемент или ресурс tugmasini bosamiz va u yerdan  Файл 

ni belgilab Добавить tugmasini bosamiz 

 



 
va  quyidagi ko`rinish paydo bo`ladi. Biz endi Название ga Taqdimot deb yozamiz 

. 

Endi esa Выберите файлы ga o`tib, quyidagini bosamiz  



 

  Bosganimizda yuqorida bajargan amalimiz yana paydo bo`ladi, yani yana biz taqdimot 

tayyorlab qo`ygan manzilimizda taqdimotni saqlaymiz 

 



 

 

 



 

Yuqoridagi ko`rinishga ega bo`ldi. Endi esa сохранить и вернуться к курсу tugmasini bosamiz 

 

Mana taqdimotni ham joylashtirib oldek, endi qolganlarini ham shu yusinda bajaramiz  

 

 

 

 




